[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.02.2025
	г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]40-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 25.12.2024 № 290-п «О внесении
изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 07.12.2023 № 237-п «Об утверждении
реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
города Зеленогорска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 25.12.2024 № 290-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.12.2023 № 237-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Зеленогорска» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.12.2023 № 237-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Зеленогорска» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить:
1.1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Зеленогорска, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Реестр планируемых к созданию и обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Зеленогорска согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.».
1.2. Приложение считать приложением № 1 и изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Дополнить приложением № 2 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.».
1.2. В приложениях:
1.2.1. Гриф утверждения
«Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 25.12.2024 № 290-п

Приложение № 1
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 07.12.2023 № 237-п»
изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 25.12.2024 № 290-п

Приложение № 1
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 07.12.2023 № 237-п».
1.2.2. Гриф утверждения
«Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 25.12.2024 № 290-п

Приложение № 2
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 07.12.2023 № 237-п»
изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 25.12.2024 № 290-п

Приложение № 2
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 07.12.2023 № 237-п».
 2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.01.2025.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                             В.В. Терентьев

image1.jpg